
~teW;. de ?Educación y :Jeta/teia
~ Q/Yaceemal de 8a1h

BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 1 ABR. 1987

Expte. N° 489/86

VISTO:
La resolución N° 124-87 del H. Consejo Superior, recaída a /

Fs. 7; Y

CONSIDERANDO:
Que por la misma se acepta y agradece a la Prof. Sra. Susana

Martorell de Laconi, la donación de material bibliográfico;
Que corresponde establecer el monto estimativa de dicha dona-

ción para el ingreso al patrimonio de la Universidad;

POR ELLO Y atento a lo informado por Dirección de Patrimonio,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Fijar el valor de la referida donación en doce australes (A
12,00), según el siguiente detalle:

- Un (1) MARTORELL de LACONI, Susana y ROSSI de FIORI, Iride. EST~
DIOS y ENSAYOS LINGUISTICOS Y LITERARIOS. Temas Españoles e His-
panoamericanos l. Ediciones Roma. Impreso en Salta, Argentina. /
Año 1984: A 4,00

- Un (1) ROSSI de FIORI, Iride. BALLONE de MARTINEZ, Estela y MARTO
RELL de LACONI, Susana. ALGUNAS PARTICULARIDADES DE LA LENGUA /7
ORAL DE LA CIUDAD DE SALTA. Ediciones Roma. Impreso en Universi-
dad Católica de Salta. Año 1985: A 3,00

- Un (1) MARTORELL de LACONI, Susana y ROSSI de FIORI, Iride. EL /
VOSEO EN LA NORMA CULTA DE LA CIUDAD DE SALTA. Universidad Cató-
lica de Salta. Consejo de Investigaciones. Salta 1986: A 5,00

T O TAL: ~=~~b~~

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que la mencionada donación fue destinada a
la Biblioteca Central de la Universidad.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración pa-
ra su toma de razón y demás efectos.

· 125-87

••


